

21110 Naantali

NAANTALIN KAUPUNKI
ASIANNRO LUOKITUS
122927-07-2021 03.06.02.00
ARK.TUNNUS NIMIKIRJ.

Naantalissa 27.7.2021

Naantalin kaupunki
Tekninen lautakunta

REKLAMAATIO

Saimme
, 21110 Naantali (entinen

tontin kaupungilta,

Kuten tiedätte, talotoimituksilla on tiukka aikataulunsa ja sakko asiakkaille. Kyseessä on Veräjäpolun/Veräjätien alittavasta hulevesiputkesta, jota ei ollut. Hulevedet virtasivat tontillamme väärään suuntaan. Maatyöntekijämme (Konepalvelu Gunn Oy) tai vastaava mestarimme soitti heti vian huomattuaan Vesilaitokselle (Pirkola tai Saarre), ja vastaus oli, että jokin korjaava "kone" tilataan "heti".

Maatyöntekijämme odotteli miehineen ja koneineen tontilla 21.4.2021 ja 22.4.2021, sillä me kaikki luulimme, että kaupunki ehtii korjata asian "heti".

Meni monta päivää, eikä hulevesiongelmaa korjattu. Soitin Vesilaitokselle uudelleen (Pirkola tai Saarre), ja vastaus oli, että "eikös se toinen [Pirkola tai Saarre; en muista kumpi oli paikalla; toinen oli edellisen viikoin pois] tilannut sitä korjaavaa konetta?". (Puhun "koneesta", sillä en tiedä millaisella laitteella tällainen ongelma korjataan). Vastaus oli: "Emme ole ambulanssi, hyvä rouva, emmekä lähde heti liikkeelle, sillä meillä on paljon töitä." Pyysin tilaamaan korjaavan "koneen" ja kertomaan minulle tarkan ajan, milloin kone tulee tekemään työn. Kone luvattiin muistaakseni seuraavalle tai jopa samalle päivälle, kello 15.00; muistan kellon ajan, mutta en tarkkaa päivää.

Soitin äsken Vesilaitoksen Rami Pirkolalle, ja hän sanoi, että maatyöntekijämme olisi voinut laittaa tulpan ja jatkaa töitään. Kuulemme maatyöntekijämme perustelut vielä.

Kahdesta odottelupäivästä, kun ”kone oli tilattu teiltä heti” tuli maatyöntekijältämme meille laskua nyt yhteensä 1.920,00 euroa.

Kun ostamme/vuokraamme tontin, meidän pitää saada luottaa siihen, että **perusasiat ovat tarkistettuina ja kunnossa**. Tämä sen vuoksi, että ”teillä on niin kiire”, sillä rakennusaikaan kaikilla on luonnollisesti kiire.

Lopulta virheen korjaamiseen meni kaupungilta useampi päivä aikaa, koska putki piti johtaa kävelytien alta ja tien toiselle puolelle puhdistettiin ja syvennettiin olemassa oleva oja.

Yllättäviä lisälaskuja tulee rakentamisessa paljon koko ajan, mutta jos te tiedätte, että ”teillä on kova kiire”, olisi vastuullista sanoa se heti, kun saatte virheilmoituksen. Emme tiedä, tilattiinko ”kone” ensimmäisellä kerralla todellisuudessa ollenkaan, vaikka Pirkola/Saarre sanoi, että hän ”tilaa koneen heti” – tämän vuoksi maatyöntekijämme jäivät odottelemaan tontille, sillä koneiden siirrot ovat kalliita ja he olisivat halunneet jatkaa töitään tontillamme.

Koska Vesilaitokselta saatu tieto oli epämääräistä, **pyydän kunnioittavasti, että Vesilaitos maksaa maatyöntekijämme odottelulaskun osuuden (Liite) 1.920,00 euroa.**

Pyydän pikaista päätöstänne tässä epäselvässä asiassa.

Kunnioittavasti,

(valtuutettuina veljeni puolesta)

LIITE: Maatyöntekijämme lasku